
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

у/С / (?% . (/ М. Житомир №

Про внесення змін до 
розпорядження обласної 
військової адміністрації 
від 15.02.2024 № 56

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», 
«Про правовий режим воєнного стану», указів Президента України 
від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» 
(зі змінами), від 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення військових 
адміністрацій», з метою забезпечення ефективного використання коштів 
державної субвенції, належного виконання ремонтних робіт на автомобільних 
дорогах загального користування місцевого значення

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до розпорядження обласної військової адмінстрації від 
15.02.2024 № 56 «Про затвердження Переліку об’єктів за рахунок залишків 
коштів», виклавши додаток до нього у новій редакції (далі -  Перелік), що 
додається.

2. Департаменту регіонального розвитку обласної військової адміністрації 
забезпечити виконання робіт згідно із затвердженим Переліком у межах 
наявного фінансування.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 
заступника начальника обласної військової адміністрації Наталію 
ОСТАПЧЕНКО.

Начальник Віталій БУНЕЧКО



*

Додаток
до розпорядження Житомирської 
обласної військової адміністрації

Ш се/іПґиР З'Р'ї
ПЕРЕЛІК

об’єктів будівництва, реконструкції, капітального та поточного середнього ремонтів автомобільних доріг загального користування місцевого 
значення, вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах у 2024 році (залишки коштів минулих років)

№ п /п Н а й м е н у в а н н я  о б 'є к т а

В в е д е н н я  в  е к с п л у а т а ц ію
О б с я г  ф ін а н с у в а н н я  

з а  р а х у н о к  с у б в е н ц і ї  з 

д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у  
м іс ц е в и м  б ю д ж е т а м  з а  

б ю д ж е т н о ю  
п р о г р а м о ю  3 1 3 1 0 9 0  

( т и с .  г р н )

О б с я г
ф і н а н с у в а н н я  за  
р а х у н о к  к о ш т ів  

ін в е с т у в а н н я  
( н а д а н н я  

д о п о м о г и ) т а  
ін ш и х  д ж е р е л  

ф ін а н с у в а н н я  (т и с .  
г р н )

З а г а л ь н и й  о б с я г  
ф ін а н с у в а н н я ,  

( т и с .  г р н )
д о р о г и ,

к іл о м е т р ів
м о с т у ,  п о г . 

м е т р ів

в у л и ц і  і д о р о г и  
к о м у н а л ь н о ї  

в л а с н о с т і  у  
н а с е л е н и х  

п у н к т а х ,  м*

Ж и т о м и р с ь к а  о б л а с т ь
О б ’є к т и  б у д ів н и ц т в а  т а  р е к о н с т р у к ц і ї  а в т о м о б іл ь н и х  д о р іг

В у л и ц і  і  д о р о г и  к о м у н а л ь н о ї  в л а с н о с т і  у  н а с е л е н и х  п у н к т а х

Ж и т о м и р с ь к и й  р а й о н

1
Р е к о н с т р у к ц ія  в у л и ц і П р и с у т с т в с н н а  в  м . Р а д о м и ш л ь ,  Ж и т о м и р с ь к о г о  

р а й о н у , Ж и т о м и р с ь к о ї  о б л а с т і
6  6 5 4 ,0 0 0 3 9 3 7 ,8 5 5 0 0 3 9 3 7 ,8 5 5 0 0

Р а з о м 6  6 5 4 ,0 0 0 3  9 3 7 ,8 5 5 0 0 3  9 3 7 3 5 5 0 0

Р а з о м  з а  р о з д іл о м  “ В у л и ц і  і д о р о г и  к о м у н а л ь н о ї  в л а с н о с т і  у  

н а с е л е н и х  п у н к т а х ”
6  6 5 4 ,0 0 0 3  9 3 7 ,8 5 5 0 0 3  9 3 7 3 5 5 0 0

Р а з о м  п о  р о з д іл а х  " О б ’є к т и  б у д ів н и ц т в а  т а  р е к о н с т р у к ц і ї  

а в т о м о б іл ь н и х  д о р і г  м іс ц е в о г о  з н а ч е н н я  т а  в у л и ц ь  і д о р і г  
к о м у н а л ь н о ї  в л а с н о с т і  у  н а с е л е н и х  п у н к т а х "

6  6 5 4 ,0 0 0 3  9 3 7 ,8 5 5 0 0 3  9 3 7 ,8 5 5 0 0

О б ’є к т и  к а п іт а л ь н о г о  р е м о н т у  а в т о м о б іл ь н и х  д о р іг
А в т о м о б іл ь н і  д о р о г и  з а г а л ь н о г о  к о р и с т у в а н н я  м іс ц е в о г о  з н а ч е н н я

Ж и т о м и р с ь к и й  р а й о

2

К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  а в т о м о б іл ь н о ї  д о р о г и  з а г а л ь н о г о  к о р и с т у в а н н я  
м іс ц е в о го  з н а ч е н а  0  0 6 1 9 3 9  Р о м а н ів -Р о м а н ів к а  к м  4 + 2 5 0  к м  -  к м  8 + 9 8 0 , 

Ж и т о м и р с ь к а  о б л а с ть

25  1 2 1 ,3 6 1 0 0 2 5  1 2 1 ,3 6 1 0 0

Р а з о м 2 5  1 2 1 3 6 1 0 0 2 5  1 2 1 3 6 1 0 0

К о р о с т е н с ь к и й  р а й о ї

3

К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  а в т о м о б іл ь н о ї  д о р о г и  з а г а л ь н о г о  к о р и с т у в а н н я  
м іс ц е в о го  з н а ч е н н я  С  0 6 1 1 0 1  З а б р а н с -В із н я  ч е р е з  Б у к и , В о р с ів к у , к м  

0 + 5 0 0  -  к м  6 + 5 0 0 ,  Ж и т о м и р с ь к о ї  о б л а с т і
6 ,0 0 0 2 2 3 9 ,7 9 6 0 0 2 2 3 9 ,7 9 6 0 0

4

К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  а в т о м о б іл ь н о ї  д о р о г и  з а г а л ь н о г о  к о р и с т у в а н н я  
м іс ц е в о го  з н а ч е н н я  О  0 6 1 1 1 7  М а л и н  -  Н о в е  Ж и т т я  Ч е р е з  У к р а їн к у , Б у д о - 
В о р о б 'ї  к м  0 + 0 0 0  -  к м  9 + 4 0 0 ,  Ж и т о м и р с ь к а  о б л а с т ь

11 3 1 5 ,0 0 0 0 0 11 3 1 5 ,0 0 0 0 0

Р а з о м 13 5 5 4 ,7 9 6 0 0 13  5 5 4 ,7 9 6 0 0

Ш т у ч н і  с п о р у д и  н а  а в т о м о б іл ь н и х  д о р о г а х  з а г а л ь н о г о  к о р и с т у в а н н я  м іс ц е в о г о  з н а ч е н н я

Ж и т о м и р с ь к и й  р а й о н

5

К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  м о с т у  н а  а в т о м о б іл ь н ій  д о р о з і  з а г а л ь н о г о  
к о р и с т у в а н н я  м іс ц е в о го  з н а ч е н н я  С 0 6 0 8 0 4  К о р о с т п ш ів  - /  К и їв  -Ч о п  /  

ч е р е з  К о з іїв к у , Г о р о д с ь к с , Н о в о г о р о д с ц ь к с , к м  7 + 2 8 7 , Ж и т о м и р с ь к а  

о б л а с т ь

2 5 ,3 5 0 3 2 8 4 ,0 1 7 0 0 3  2 8 4 ,0 1 7 0 0

6
К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  м о с т у  в  м . К о р о с т п ш ів  ч е р е з  р . Т е т е р ів  

О  0 6 0 8 1 4  К о р о с т и ш ів -К о ш а р н щ а  к м  1 + 1 5 2 , Ж и т о м и р с ь к а  о б л а с т ь
5 0 0 0 ,0 0 0 0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 0 0

Р а з о м 2 5 ,3 5 0 8  2 8 4 .0 1 7 0 0 8  2 8 4 .0 1 7 0 0
К о р о с т е н с ь к и й  р а й о ї

7

К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  м осту ' ч е р е з  р іч к у  Ір ш а  у  м . М а л и н  н а  а в т о м о б іл ь н ій  
д о р о з і  О  0 6 1 2 1 9  Н а р о д и ч і - М а л и н  ч е р е з  Б а з а р ,  к м  6 7 + 0 1 5 , 

Ж и т о м и р с ь к о ї  о б л а с т і

1 8 8 3 ,2 4 9 8 5 1 8 8 3 ,2 4 9 8 5

Р а з о м 1 8 8 3 ,2 4 9 8 5 1 8 8 3 ,2 4 9 8 5

Р а з о м  з а  р о з д іл о м  “ Ш т у ч н і  с п о р у д и  н а  а в т о м о б іл ь н и х  д о р о г а х  
з а г а л ь н о г о  к о р и с т у в а н н я  м іс ц е в о г о  з н а ч е н н я "

2 5 ,3 5 0 8  2 8 4 ,0 1 7 0 0 1 8 8 3 ,2 4 9 8 5 10  1 6 7 ,2 6 6 8 5

Р а з о м  з а  р о з д іл о м  “ А в т о м о б іл ь н і  д о р о г и  з а г а л ь н о г о  к о р и с т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  з н а ч е н н я ”
6 ,0 0 0 2 5 ,3 5 0 4 6  9 6 0 ,1 7 4 0 0 1 8 8 3 ,2 4 9 8 5 4 8  8 4 3 ,4 2 3 8 5

В у л и ц і  і  д о р о г и  к о м у н а л ь н о ї  в л а с н о с т і  у  н а с е л е н и х  п у н к т а х
К о р о с т е н с ь к и й  р а й о н

8
К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  д о р о ж н ь о г о  п о к р и т т я  п о  вул . В а й с с р а  
е м т  Ч о п о в н ч і К о р о с т с н с ь к о г о  р а й о н у  Ж и т о м и р с ь к о ї  об л а с т і

4  5 0 0 ,0 0 0 3 3 5 ,8 8 4 0 0 3 3 5 ,8 8 4 0 0

Р а з о м 4  5 0 0 ,0 0 0 3 3 5 .8 8 4 0 0 3 3 5 .8 8 4 0 0
Ш т у ч н і  с п о р у д и  н а  д о р о г а х  к о м у н а л ь н о ї  в л а с н о с т і  у н а с е л е н и х  п у н к т а х

Ж и т о м и р с ь к и й  р а й о н

8

К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  м о с т у  ч е р е з  з а л із н и ц ю  н а  33  км  д іл ь н и ц і К о р о с т с н ь -  

Ж и т о м и р  н а  а в т о м о б іл ь н ій  д о р о з і  з а г а л ь н о г о  к о р и с т у в а н н я  м іс ц е в о го  
з н а ч е н н я і  О  0 6 2 1 4 1  Н о в а  Б о р о в а -И о с и п ів к а  к м  0 + 3 8 6 ,  Ж и т о м и р с ь к а  

о б л а с т ь

4 6 ,2 8 0 5 6 3 8 ,7 4 0 0 0 5 6 3 8 ,7 4 0 0 0

Р а з о м 4 6 ,2 8 0 5  6 3 8 ,7 4 0 0 0 5  6 3 8 .7 4 0 0 0
К о р о с т е н с ь к и й  р а й о н

9
К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  м осту ’ ч е р е з  р іч к у  У б о р т ь  п о  в у л . С в я т о -  

В о з д в и ж с н с ь к а  в  м. О л с в с ь к , Ж и т о м и с р ь к о ї  о б л а с т і
5  0 0 0 ,0 0 0 0 0 5 0 0 0 ,0 0 0 0 0

Р а з о м 5  0 0 0 ,0 0 0 0 0

Р а з о м  з а  р о з д іл о м  “ Ш т у ч н і  с п о р у д и  н а  д о р о г а х  к о м у н а л ь н о ї  

в л а с н о с т і  у  н а с е л е н и х  п у н к т а х ”
4 6 .2 8 0 10  6 3 8 ,7 4 0 0 0 10  6 3 8 ,7 4 0 0 0

Р а з о м  з а  р о з д іл о м  “ В у л и ц і  і д о р о г и  к о м у н а л ь н о ї  в л а с н о с т і  у  
н а с е л е н и х  п у н к т а х ”

4 6 ,2 8 0 3 3 5 3 8 4 0 0 3 3 5 3 8 4 0 0

Р а з о м  п о  р о з д іл а х  " О б ’є к т и  к а п і т а л ь н о г о  р е м о н т у  а в т  о м о б іл ь н и х  

д о р і г "
6 ,0 0 0 7 1 ,6 3 0 4  5 0 0 ,0 0 0 5 7  9 3 4 ,7 9 8 0 0 1 8 8 3 ,2 4 9 8 5 5 9  8 1 8 ,0 4 7 8 5

Е к с п л у а т а ц ій н е  у т р и м а н н я  д о р і г  з а г а л ь н о г о  к о р и с т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  з н а ч е н н я ,  в у л и ц ь  і д о р і г  к о м у н а л ь н о ї  в л а с н о с т і
2 9 0  4 2 8 ,9 6 4 7 3 2 9 0  4 2 8 ,9 6 4 7 3

П о т о ч н и й  р е м о н т  с и с т е м и  в о д о в ід в е д е н н я  а в т о м о б і л ь н о ї  д о р о г и  

з а г а л ь н о г о  к о р и с т у в а н н я  м іс ц е в о г о  з н а ч е н н я  0 0 6 0 8 1 4  К о р о с т н ш ів -  
К о ш а р и щ а  н а  д і л я н к а х  к м  0 + 9 0 0  - к м  1 + 1 0 0  т а  к м  1 + 2 2 0  -  к м  1 + 4 5 0 , 

Ж и т о м и р с ь к о ї  о б л а с т і

3  1 4 4 .0 0 1 6 1 3  1 4 4 ,0 0 1 6 1

Р а з о м  п о  Ж и т о м и р с ь к і й  о б л а с т і 6 ,0 0 0 7 1 ,6 3 0 11 1 5 4 ,0 0 0 /  3 5 5  $ 5 , 6 1 9 3 4 1 8 8 3 ,2 4 9 8 5 3 5 7  3 2 8 ,8 6 9 1 9

Директор Департаменту /  /  /
регіонального розвитку /  ( V
Житомирської обласної військової адміністрації і  Сергій СОРОКІН

£си'2и&&&г


